2023 年 3 月

SP 横浜/ヨコハマスイミングクラブ 会員各位

(株)横浜スイミングセンター

施設におけるマスク着用について

いつも弊社施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます。2023 年 2 月 10 日に政

府より新型コロナウイルス感染症対策本部にて「マスク着用の考え方の見直し」が示されま

した。弊社でも政府の方針並びにスポーツクラブ関連団体の指針を基準に感染予防に留意

して対応致します。

つきましては下記の通り進めて参りますので引き続きご理解ご協力をお願い致します。

記

2023 年 3 月 13 日より

施設ご利用の皆様へ

1. 施設内では利用者のマスク着用は個人の判断と致します。

2. 感染リスクに不安のある方はマスク着用を推奨致します。

3. 体調のすぐれない時は施設の利用はお止め下さい。

※従業員は原則政府方針並びにスポーツクラブ関連団体の指針を基準に対応致しますが、

当面の間はマスクの着用を継続致します。

※スタジオレッスンの内容においては参加者の定員やマスクの着用をお願いする事もござ

いますのでご協力お願い致します。

以上